
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«19» декабря 2019 года      с. Ермаковское     № 420-п 

 

О внесении изменений в постановление от 16.01.2019 № 3-п «Об исполнении наказания 

осужденными в виде обязательных и исправительных работ» 

 

 В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации от 

08.01.1997 N 1-ФЗ, Федеральным законом «О внесении изменений в Уголовный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 

07.12.2011 N 420-ФЗ, руководствуясь Уставом Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. В постановление от 16.01.2019 № 3-п «Об исполнении наказания осужденными в 

виде обязательных и исправительных работ» внести следующие изменения: 

 1.1. Приложение №2 постановления от 16.01.2019 № 3-п «Об исполнении 

наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ» удалить; 

 1.2. Приложение №3 постановления от 16.01.2019 № 3-п «Об исполнении 

наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ» считать 

приложением №2. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  

www.eselsov.ucoz.ru. 

  

 

Глава Ермаковского сельсовета                В.В. Хованский 

 


